



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000236923669

开票日期：2025年10月09日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>64</td><td>72.3628318584071</td><td>4631.22</td><td>13%</td><td>602.06</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>219.9911504424779</td><td>1099.96</td><td>13%</td><td>142.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>20</td><td>25.4424778761062</td><td>508.85</td><td>13%</td><td>66.15</td></tr><tr><td>*金属制品*镊子</td><td>升级款</td><td>个</td><td>2</td><td>19.8097345132743</td><td>39.62</td><td>13%</td><td>5.15</td></tr><tr><td>*金属制品*镊子</td><td></td><td>支</td><td>10</td><td>23.7389380530973</td><td>237.39</td><td>13%</td><td>30.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>8</td><td>46.6592920353982</td><td>373.27</td><td>13%</td><td>48.53</td></tr><tr><td>*文具*燕尾夹</td><td>小号</td><td>筒</td><td>4</td><td>4.0353982300885</td><td>16.14</td><td>13%</td><td>2.10</td></tr><tr><td>*家具*凳子</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>20.4646017699115</td><td>40.93</td><td>13%</td><td>5.32</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>1</td><td>8.353982300885</td><td>8.35</td><td>13%</td><td>1.09</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>3</td><td>7.3008849557522</td><td>21.90</td><td>13%</td><td>2.85</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>10.5597345132743</td><td>42.24</td><td>13%</td><td>5.49</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>1</td><td>5.3893805309735</td><td>5.39</td><td>13%</td><td>0.70</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>1</td><td>6.9734513274336</td><td>6.97</td><td>13%</td><td>0.91</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>1</td><td>8.5929203539823</td><td>8.59</td><td>13%</td><td>1.12</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td></td><td>箱</td><td>1</td><td>109.6902654867257</td><td>109.69</td><td>13%</td><td>14.26</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7150.51</td><td></td><td>¥929.58</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">捌仟零捌拾圆零玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥8080.09</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*打印纸	A型	箱	64	72.3628318584071	4631.22	13%	602.06	*计算机配套产品*墨粉		个	5	219.9911504424779	1099.96	13%	142.99	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	20	25.4424778761062	508.85	13%	66.15	*金属制品*镊子	升级款	个	2	19.8097345132743	39.62	13%	5.15	*金属制品*镊子		支	10	23.7389380530973	237.39	13%	30.86	*计算机配套产品*键盘	有线	个	8	46.6592920353982	373.27	13%	48.53	*文具*燕尾夹	小号	筒	4	4.0353982300885	16.14	13%	2.10	*家具*凳子		个	2	20.4646017699115	40.93	13%	5.32	*纸制品*信封	牛皮纸	包	1	8.353982300885	8.35	13%	1.09	*文具*文件袋	透明	包	3	7.3008849557522	21.90	13%	2.85	*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	10.5597345132743	42.24	13%	5.49	*文具*长尾夹	彩色	筒	1	5.3893805309735	5.39	13%	0.70	*文具*长尾夹	彩色	筒	1	6.9734513274336	6.97	13%	0.91	*文具*长尾夹	彩色	筒	1	8.5929203539823	8.59	13%	1.12	*纸制品*擦手纸		箱	1	109.6902654867257	109.69	13%	14.26	合 计					¥7150.51		¥929.58	价税合计（大写）		捌仟零捌拾圆零玖分			(小写) ¥8080.09		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																
*纸制品*打印纸	A型	箱	64	72.3628318584071	4631.22	13%	602.06																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉		个	5	219.9911504424779	1099.96	13%	142.99																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	20	25.4424778761062	508.85	13%	66.15																																																																																																																																																
*金属制品*镊子	升级款	个	2	19.8097345132743	39.62	13%	5.15																																																																																																																																																
*金属制品*镊子		支	10	23.7389380530973	237.39	13%	30.86																																																																																																																																																
*计算机配套产品*键盘	有线	个	8	46.6592920353982	373.27	13%	48.53																																																																																																																																																
*文具*燕尾夹	小号	筒	4	4.0353982300885	16.14	13%	2.10																																																																																																																																																
*家具*凳子		个	2	20.4646017699115	40.93	13%	5.32																																																																																																																																																
*纸制品*信封	牛皮纸	包	1	8.353982300885	8.35	13%	1.09																																																																																																																																																
*文具*文件袋	透明	包	3	7.3008849557522	21.90	13%	2.85																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	10.5597345132743	42.24	13%	5.49																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	彩色	筒	1	5.3893805309735	5.39	13%	0.70																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	彩色	筒	1	6.9734513274336	6.97	13%	0.91																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	彩色	筒	1	8.5929203539823	8.59	13%	1.12																																																																																																																																																
*纸制品*擦手纸		箱	1	109.6902654867257	109.69	13%	14.26																																																																																																																																																
合 计					¥7150.51		¥929.58																																																																																																																																																
价税合计（大写）		捌仟零捌拾圆零玖分			(小写) ¥8080.09																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟